ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ кГОРОД БАВЛЫ)
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
кБАулы шоhорЕ,,

МУНИЦИПАЛЬ БЕРОМЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЬ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Бавлы

БоЕрык

млD

о признапии утратившим силу постановления
исполните;tьного комитета муниципального
образования (город Бав'llы> Бавлинского
муниципального района от 07.09.2022 ЛЪ84 (об
определении размера вреда, причиняемого
тя)tеловесными транспортными средствами 1rри
движении по автомобильным дорогам местного
зf{ачения в муниципальном образовании (город
Бавлы', Бавлинского rчu",,".,rп.,-,,.,",-., nai
РеспубликиТатарстан>

муниципального раЙона

В соответствии с Законом Республики Татарстан от 20.О6.202З ЛЪ 46-ЗРТ (о
признаI{ии утратившими силу отдельных положений Закона Республики
т'атарстан <об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории
РеспубликИ Татарстан> Исполнительный комитет муниципального образования
(ГОРОД БаВЛьт>> Бавлинского муниципального района ПОСТдНовJUIЕт:

l, Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета
муниципаJlьного образования (город Бавлы> Бавлинского муниципального
района от 07.09.2022 ль84 <Об определении размера вреда, причиняемого
тяяtеJIовесными транспортными средствами при движении по автомобильным
дорогам мест}Iого значения в муниципальном образовании (город Бавлы>
Бавлигtского муниципального района Республики .Гатарстан>.

2, ОпубликоВать настояrцее постановлеНие на Официальном портале правовой
иrrформации Республики Татарстан по адресу httр:фrачо.tаtаrstап.ru и на

официальноМ сайте БавлинскогО муницип€IJIьногО района пО адресу

http :i/bavly.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление

4. Контроль за исполнением за собой,

Руководитель
исполнительного комитета
vуниципального образования (город Бавльi>, С.Ю. Соколов